
 
 

Centro Provinciale Istruzione Adulti 
Viale Veneto, 29/A - 46100 Mantova MN 

Tel +39 0376 337157 - +39 0376 1590684 
Email: mnmm11600b@istruzione.it - mnmm11600b@pec.istruzione.it 

CF 93068650204 - CM mnmm11600b 
www.cpiamantova.edu.it 

 

Agli Atti  
Al Sito Web  
All’Albo 
 

OGGETTO: DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA PER L'INDIVIDUAZIONE DI N.1 ESPERTO 

PSICOLOGO - ANNO SCOLASTICO 2020/2021 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO 

 
Il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante "Norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 
pubbliche" e ss.mm.ii.; 

 
 

VISTO 

 
 
il Decreto Interministeriale n. 129 del 2018 recante norme per la 
gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche; 

 
 

VISTO 

 
 
il D.P.R. 8 marzo 1999, n.275 "Regolamento recante norme in materia di 
autonomia delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art.21, della legge 15 
marzo 1997, n. 59; 

 
 

VISTO 

 
 
l'Avviso Pubblico finalizzato al reclutamento di un esperto 
psicologo, pubblicato in data 02/12/2020, prot. n. 4637/A15 del 

02.12.2020;
 
 

VISTO 

 
 
Il Protocollo d’intesa tra il Ministero dell’Istruzione e il Consiglio Nazionale 
degli Psicologi; 

 
 

PRESO ATTO 

 
 
delle candidature pervenute; 

 

 

DECRETA 
 
la presente graduatoria provvisoria: 
 

http://www.cpiamantova.edu.it/


 
 

n° Nome  Punteggio 

1 Casoni Elisa 26 

2 Venerini 
Federica 

21 

 

 
 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso da presentare alla Dirigente 
scolastica, entro 5 giorni dalla data di pubblicazione dello stesso sul sito dell'Istituto: 
www.cpiamantova.edu.it . Trascorso detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
       

 

              Massimo Pantiglioni


		2020-12-11T14:39:11+0100




